
                                                                                                                                                                                   

 

 Pro více informací kontaktujte obchodní zástupce: 
 Čechy :       Ing. Kryl: 777 929 604 
                 Ing Ernestová : 777 477 308 
 Morava :     Ing. Žůrová: 777 929 623 
 

Objednávky : 
JK-Trading s.r.o, 
Křivatcová 421/5, 

155 21 Praha 5-Zličín 
tel.: 257 220 760 

email:  praha@jktrading.cz 

Čtečka mikrotitračních destiček 800 TS 

 

Absorbanční ELISA reader 800 TS je jednokanálový reader, který zpracovává 6- až 384-
jamkové mikrotitrační destičky s detekčním rozsahem 340-750 nm. Má barevný dotykový 
LCD displej pro rychlé a snadné programování. Možnost připojení malé, průmyslové 
tiskárny pro rychlý přístup k vzorovým datům. Temperování/inkubace do 50 ° C a funkce 
protřepávání. USB flash disk pro pohodlný export dat. Ke všem readerům je dodáván řídící 
SW GEN 5 umožňující ovládání readerů pomocí PC. V ceně jsou 4 filtry dle výběru, případně 
standardní sestava filtrů 405, 450, 490 a 630 nm.   IVD certifikováno. 
Využití: ELISA testy, proteiny, kinetika enzymů 
 

Bílý kryt se zaoblenými hranami                                                            USB port pro počítač 
                                                                                                                     USB port pro Seiko RP-D10  tiskárnu                               

 

 

 

 

                                                                                                                   

                                                                                                                 LCD dotykový displej 

 

                                                         USB  port pro export dat 

Doporučuje se používat s ELISA promývačkou. Tato kombinace přináší pohodlné a vysoce kvalitní 

výsledky při zpracovávaní vzorků.  

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

https://www.biotek.com/products/liquid-handling-microplate-washers/50-ts-washer/ 

 

 

https://www.biotek.com/products/liquid-handling-microplate-washers/50-ts-washer/

